
ZARZĄDZENIE NR .%./2024

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia  ...O.9..OA.. 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie 2 godzin przeznaczonych na zorganizowanie
zajęć rewa]idacyjnych i zajęć korekcyjno-kompensacyjnych dla dziecka uczęszczającego
do oddzialu przedszkolnego w Szko]e Podstawowej w Rakowie posiadającego orzeczenie
o potrzebie luztalcenia specja]nego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572,   1463  i   1688)  w  związku  z  art.   127  ust.   1  ustawy  z  dnia
14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900,1672,1718 i 2005)  § 4 ust. 2
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  9  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  zasad
organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach,
szkołach  i  placówkach  (Dz.   U.   z  2023   r.  poz.   1798)  oraz   Statutu   Szkoły  Podstawowej

n             w Rakowie zarządzam, co następuje:

§1.

Wyrazam zgodę na przyznanie 2 godzin tygodniowo przeznaczonych na zorganizowanie zajęć
rewalidacyjnych    i     zajęć    korekcyjno-kompensacyjnych    dla    dziecka    uczęszczającego
do oddziału przedszkolnego posiadającego orzeczenie do kształcenia specjalnego nr 76/23/24
wydane przez Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną w  Jędrzejowie.  Godziny przydzielam
od dnia 5 lutego 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Rakowie.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.                   B  u

®


